PORTARIA Nº 59-2025

Data: 13 de outubro de 2025

 Designa servidores para exercerem

as funções de Gestor de Contrato,

Fiscal Administrativo de Contrato e

Fiscal Técnico de Execução,

decorrentes do Pregão Eletrônico nº

65/2025 do Poder Executivo

Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo artigo 29, inciso XIII, da Lei Orgânica Municipal, e pelo artigo 20, inciso XVI,

do Regimento Interno deste Poder Legislativo,

RESOLVE,

Art. 1º Designar os servidores públicos abaixo relacionados, para

desempenhar a respectiva função junto ao Pregão Eletrônico nº 65/2025:

Anderson Clayton Petry

Airton Carlos Kraemer

Gestor de Contrato

Gestor de Contrato Suplente

Cleiton Ezequiel Jagnow

Claudia Andreia Dietrich de Campos

Fiscal Administrativo de Contrato

Fiscal Administrativo de Contrato Suplente

Michel Rosin Martins

Alexandre Habowski da Costa

Fiscal Técnico de Execução

Fiscal Técnico de Execução Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 14 de outubro de 2025.

VALDIR SACHSER

   PRESIDENTE

Assinado digitalmente por VALDIR
SACHSER:42813409987
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=40312993000151, OU=presencial,
CN=VALDIR SACHSER:42813409987
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.10.14 15:30:13-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

VALDIR
SACHSER:4
2813409987